РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОИЦКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«26» сентября  2019 года							№21

О внесении изменений в Порядок организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии с частями 12-14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Сызранский муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
1.  Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 30.07.2019 № 18 (далее – Порядок), следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 8 Порядка слова «шестьдесят пять дней» заменить словами «тридцать пять дней».
2.  Официально опубликовать настоящее решение в газете «Троицкий Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области							Л.А. Карягина

[bookmark: _GoBack]Врио главы сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области							О.А. Кузнецова